
2009년도 추경 3 회 기타특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총       계 76,900,000 75,000,000 1,900,000

200 세외수입 72,403,306 70,434,306 1,969,000

210 경상적세외수입 8,288,567 8,069,589 218,978

212 사용료수입 4,747,539 4,643,539 104,000

212-02 하천사용료 114,000 110,000 4,000

[ 치수사업특별회계 ] 114,000 110,000 4,000

< 재난안전관리과 > 114,000 110,000 4,000

  □ 소하천 사용료 114,000 110,000 4,000경정 114,000,000원

212-03 하수도사용료 4,540,000 4,440,000 100,000

[ 하수도사업특별회계 ] 4,540,000 4,440,000 100,000

< 상하수도과 > 4,540,000 4,440,000 100,000

  □ 지하수분 하수도사용료 1,132,000 1,032,000 100,000경정 1,132,000,000원

215 징수교부금수입 352,120 350,620 1,500

215-01 징수교부금수입 352,120 350,620 1,500

[ 기반시설관리특별회계 ] 1,500 0 1,500

< 도시주택과 > 1,500 0 1,500

  □ 기반시설부담금 징수교부금 1,500 0 1,500경정 1,500,000원

216 이자수입 619,769 506,291 113,478

216-01 공공예금이자수입 605,269 491,791 113,478

[ 하수도사업특별회계 ] 158,193 180,000 △21,807

< 상하수도과 > 158,193 180,000 △21,807
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장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  □ 공공예금 이자수입 158,193 180,000 △21,807

[ 수질개선특별회계 ] 7,603 1,000 6,603

< 환경관리과 > 7,603 1,000 6,603

  □ 특별회계운용 이자수입 7,603 1,000 6,603

[ 새마을소득특별지원운영특별회계 ] 82,989 85,500 △2,511

< 새마을문화관광과 > 82,989 85,500 △2,511

  □ 공공예금 이자수입 82,989 85,500 △2,511

[ 주택사업특별회계 ] 19,600 26,000 △6,400

< 도시주택과 > 19,600 26,000 △6,400

  □ 정기예금 19,600 26,000 △6,400

[ 농공지구(단지)조성관리특별회계 ] 15,271 15,750 △479

< 투자유치과 > 15,271 15,750 △479

  □ 공공예금 이자수입 15,271 15,750 △479

[ 공업단지조성사업특별회계 ] 64,821 63,000 1,821

< 투자유치과 > 64,821 63,000 1,821

  □ 공공예금 이자수입 64,821 63,000 1,821

[ 치수사업특별회계 ] 20,192 20,041 151

< 재난안전관리과 > 20,192 20,041 151

  □ 공공예금 이자수입 20,192 20,041 151

[ 주차장운영특별회계 ] 173,230 71,000 102,230

경정 158,193,000원

경정 7,603,000원

경정 82,989,000원

경정 19,600,000원

경정 15,271,000원

경정 64,821,000원

경정 20,192,000원
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장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 교통행정과 > 173,230 71,000 102,230

  □ 공공예금 이자수입 173,230 71,000 102,230

[ 대지보상특별회계 ] 6,490 1,000 5,490

< 도시주택과 > 6,490 1,000 5,490

  □ 예금이자 6,490 1,000 5,490

[ 기반시설관리특별회계 ] 1,425 1,000 425

< 도시주택과 > 1,425 1,000 425

  □ 예금이자 1,425 1,000 425

[ 김천일반산업단지조성사업특별회계 ] 27,955 0 27,955

< 혁신도시건설지원단 > 27,955 0 27,955

  □ 공공예금이자수입 27,955 0 27,955

경정 173,230,000원

경정 6,490,000원

경정 1,425,000원

27,955,000원

220 임시적세외수입 64,114,739 62,364,717 1,750,022

222 잉여금 12,223,267 11,550,886 672,381

222-01 순세계잉여금 12,223,267 11,550,886 672,381

[ 수질개선특별회계 ] 19,397 7,000 12,397

< 환경관리과 > 19,397 7,000 12,397

  □ 순세계잉여금 19,397 7,000 12,397

[ 새마을소득특별지원운영특별회계 ] 2,092,511 1,900,000 192,511

< 새마을문화관광과 > 2,092,511 1,900,000 192,511

  □ 순세계잉여금 2,092,511 1,900,000 192,511

[ 주택사업특별회계 ] 667,512 628,176 39,336

경정 19,397,000원

경정 2,092,511,000원
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 222 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 도시주택과 > 667,512 628,176 39,336

  □ 순세계잉여금 667,512 628,176 39,336

[ 농공지구(단지)조성관리특별회계 ] 440,729 400,250 40,479

< 투자유치과 > 440,729 400,250 40,479

  □ 순세계잉여금 440,729 400,250 40,479

[ 공업단지조성사업특별회계 ] 1,859,179 1,736,000 123,179

< 투자유치과 > 1,859,179 1,736,000 123,179

  □ 순세계잉여금 1,859,179 1,736,000 123,179

[ 치수사업특별회계 ] 484,103 368,254 115,849

< 재난안전관리과 > 484,103 368,254 115,849

  □ 순세계 잉여금 484,103 368,254 115,849

[ 대지보상특별회계 ] 343,510 199,000 144,510

< 도시주택과 > 343,510 199,000 144,510

  □ 순세계잉여금 343,510 199,000 144,510

[ 기반시설관리특별회계 ] 29,075 27,000 2,075

< 도시주택과 > 29,075 27,000 2,075

  □ 순세계잉여금 29,075 27,000 2,075

[ 김천일반산업단지조성사업특별회계 ] 2,045 0 2,045

< 혁신도시건설지원단 > 2,045 0 2,045

  □ 순세계 잉여금 2,045 0 2,045

경정 667,512,000원

경정 440,729,000원

경정 1,859,179,000원

경정 484,103,000원

경정 343,510,000원

경정 29,075,000원

2,045,000원

224 전입금 45,809,755 45,807,755 2,000

-4-



장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 224 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

224-03 기타회계전입금 37,609,755 37,607,755 2,000

[ 하수도사업특별회계 ] 1,859,159 1,857,159 2,000

< 상하수도과 > 1,859,159 1,857,159 2,000

  □ 하수처리장 운영비 지원금(수질개선특별회계) 1,346,000 1,344,000 2,000경정 1,346,000,000원

227 부담금 4,689,600 3,989,993 699,607

227-02 일반부담금 4,689,600 3,989,993 699,607

[ 하수도사업특별회계 ] 4,680,000 3,980,193 699,807

< 상하수도과 > 4,680,000 3,980,193 699,807

  □ 원인자 부담금 680,000 980,193 △300,193

  □ 혁신도시 원인자 부담금 4,000,000 3,000,000 1,000,000

[ 주차장운영특별회계 ] 9,600 9,800 △200

< 교통행정과 > 9,600 9,800 △200

  □ 건축물 부설주차장 설치비용 납부금 9,600 9,800 △200

경정 680,000,000원

경정 4,000,000,000원

경정 9,600,000원

228 잡수입 397,000 288,374 108,626

228-03 과태료 377,300 258,874 118,426

[ 주차장운영특별회계 ] 377,300 258,874 118,426

< 교통행정과 > 377,300 258,874 118,426

  □ 의무보험 미가입 과태료 61,300 60,000 1,300

  □ 자동차관리법위반 과태료 1,500 2,400 △900

  □ 주정차위반 과태료 247,100 124,474 122,626

  □ 검사위반 과태료 67,400 72,000 △4,600

경정 61,300,000원

경정 1,500,000원

경정 247,100,000원

경정 67,400,000원
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 228 잡수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

228-04 과징금및이행강제금 10,600 20,400 △9,800

[ 주차장운영특별회계 ] 10,600 20,400 △9,800

< 교통행정과 > 10,600 20,400 △9,800

  □ 자동차운수사업법위반 과태료(과징금) 3,000 2,400 600

  □ 무단방치차량 범칙금 3,200 12,000 △8,800

  □ 무보험 운행차량 범칙금 4,400 6,000 △1,600

경정 3,000,000원

경정 3,200,000원

경정 4,400,000원

229 지난년도수입 551,058 283,650 267,408

229-01 지난년도수입 551,058 283,650 267,408

[ 의료보호비특별회계 ] 2,634 3,000 △366

< 주민생활지원과 > 2,634 3,000 △366

  □ 과년도 대불금 및 부당이득금 2,634 3,000 △366

[ 주민소득지원및생활안정특별회계 ] 66,116 62,750 3,366

< 주민생활지원과 > 66,116 62,750 3,366

  □ 융자금 과년도 수입 66,116 62,750 3,366

[ 주택사업특별회계 ] 17,064 20,000 △2,936

< 도시주택과 > 17,064 20,000 △2,936

  □ 국민주택 및 영구임대아파트 임대미수금 17,064 20,000 △2,936

[ 주차장운영특별회계 ] 417,744 158,400 259,344

< 교통행정과 > 417,744 158,400 259,344

  □ 의무보험 미가입 과태료 137,500 60,000 77,500

  □ 주정차위반 과태료 201,644 48,000 153,644

경정 2,634,000원

경정 66,116,000원

경정 17,064,000원

경정 137,500,000원

경정 201,644,000원
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 229 지난년도수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  □ 자동차운수사업법 위반 과태료(과징금) 4,400 2,400 2,000

  □ 검사위반 과태료 74,200 48,000 26,200

[ 기반시설관리특별회계 ] 13,000 5,000 8,000

< 도시주택과 > 13,000 5,000 8,000

  □ 기반시설부담금 미수금 13,000 5,000 8,000

경정 4,400,000원

경정 74,200,000원

경정 13,000,000원

500 보조금 4,496,694 4,565,694 △69,000

510 국고보조금등 3,958,602 4,027,602 △69,000

511 국고보조금등 3,958,602 4,027,602 △69,000

511-01 국고보조금 1,207,602 1,187,602 20,000

[ 하수도사업특별회계 ] 221,000 201,000 20,000

< 상하수도과 > 221,000 201,000 20,000

  □ 공공하수처리장 운영평가 시상금(사전집행) 20,000 0 20,00020,000,000원 * 1식

511-03 기금 2,751,000 2,840,000 △89,000

[ 수질개선특별회계 ] 2,751,000 2,840,000 △89,000

< 환경관리과 > 2,751,000 2,840,000 △89,000

  □ 낙동강수계관리기금 2,751,000 2,840,000 △89,000경정 2,751,000,000원
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